
MSRR NEULENGBACH Slalom Stetteldorf 1. September 2013

Ergebnis WK1 Tagessieg Serie
Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 36 BOINTNER Martin Lotus Elise 1 53,99 41,74 40,91 40,91

2 34 MAYER Patrick Volvo S40 T4 Mayer Motorsport 1 43,24 42,01 41,92 41,92

3 32 MÜLLNER Christian Mazda 323 MSRR Neulengbach 1 53,51 44,91 42,90 42,90

4 27 SCHWARZOTT Oliver Honda Civic 1 45,54 44,06 43,32 43,32

5 37 FRIES Franz VW Golf 6 Diesel Polizeimotorsport 1 43,44 999,00 99999,00 43,44

6 8 KRIPPEL Patrick Ford Fiesta ST Ford RS Club 1 44,46 43,60 99999,00 43,60

7 23 SCHWARZ Robert Citroen Saxo PSV Wien 1 46,72 44,46 45,32 44,46

8 80 MILETICH Andreas VW Golf  GTI 1 48,96 47,61 44,62 44,62

9 33 LUTTENBERGER WolfgangVolvo S40 T4 Mayer Motorsport 1 44,83 47,17 45,42 44,83

10 41 WEIDL Sonja Fiat Punto 1 46,22 45,20 45,59 45,20

11 4 HUFNAGEL  Nadine VW Golf GTI 1 46,89 45,77 45,36 45,36

12 26 HUSCHKA Otmar VW Golf I HWC 1 45,39 47,38 47,36 45,39

13 81 HRUBAUT Jan VW Golf  GTI 1 46,71 45,42 47,52 45,42

14 19 EIGENBAUER Patrick Honda CRX MSRR Neulengbach 1 49,27 46,09 45,80 45,80

15 16 MÜLLER Andreas VW Golf II GTI 16V 1 47,25 46,77 45,81 45,81

16 2 ROSSI Alexander BMW 120d Diesel ASV Bruck 1 50,94 46,01 99999,00 46,01

17 10 FURCH Wolfgang Suzuki Ignis Sport JDM UNIT 1 46,03 49,75 99999,00 46,03

18 79 FLICKER Martin Audi TTS 1 49,05 47,20 46,48 46,48

19 53 GOLDSCHMID Stefan Opel Kadett 1 46,53 999,00 99999,00 46,53

20 39 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI Renn- u. Rallyeteam Jascha 1 46,63 999,00 99999,00 46,63

21 64 BREI Hans Alfa Mito 1 48,33 46,68 99999,00 46,68

22 6 HACKL Martin VW Golf V GTI 1 47,34 47,00 99999,00 47,00

23 5 HACKL Martin VW Golf II GTI 1 47,90 47,04 99999,00 47,04

24 69 RÖHRER Tanja Fiat Punto 1 47,28 47,28 53,96 47,28

25 86 REISENBERGER Richard MINI John Cooper Works 1 53,20 65,21 48,15 48,15

26 13 GANGL Stefan Opel Corsa 1 49,57 999,00 99999,00 49,57

27 31 MAYER Siegfried Porsche 911 SC Mayer Motorsport 1 52,12 50,27 53,09 50,27

28 24 SCHWARZ Franz Citroen Saxo PSV Wien 1 53,81 51,03 99999,00 51,03

29 22 HANS Werner Honda CRX ASV Bruck 1 51,28 999,00 99999,00 51,28

30 66 ÖSTERREICHER Martin Audi 100 1 64,70 999,00 99999,00 64,70

Ergebnis WK2 - Serie bis 1600 ccm 

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 27 SCHWARZOTT Oliver Honda Civic 2 43,63 42,89 42,32 85,21

2 10 FURCH Wolfgang Suzuki Ignis Sport JDM UNIT 2 44,57 43,43 43,55 86,98

3 26 HUSCHKA Otmar VW Golf I HWC 2 44,56 44,47 43,54 88,01

4 22 HANS Werner Honda CRX ASV Bruck 2 45,61 44,47 43,99 88,46

5 23 SCHWARZ Robert Citroen Saxo PSV Wien 2 44,14 44,58 44,60 88,72

6 19 EIGENBAUER Patrick Honda CRX MSRR Neulengbach 2 46,30 45,25 55,20 91,55

7 17 SZEKELY Thomas VW Polo GTI ASV Bruck 2 57,54 47,54 47,12 94,66

8 13 GANGL Stefan Opel Corsa 2 49,50 48,12 47,63 95,75

9 24 SCHWARZ Franz Citroen Saxo PSV Wien 2 49,35 48,46 48,75 97,21

10 17 SZEKELY Karl VW Polo GTI ASV Bruck 2 52,89 49,89 48,75 98,64

Ergebnis WK3 - Serie bis 2000 ccm

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 36 BOINTNER Martin Lotus Elise 3 42,21 40,97 40,69 81,66

2 37 FRIES Franz VW Golf 6 Diesel Polizeimotorsport 3 42,83 43,05 59,24 85,88

3 8 KRIPPEL Patrick Ford Fiesta ST Ford RS Club 3 44,93 43,64 43,12 86,76

4 53 GOLDSCHMID Stefan Opel Kadett 3 44,52 43,88 43,40 87,28

5 80 MILETICH Andreas VW Golf  GTI 3 44,63 44,23 45,27 88,86

6 5 HACKL Martin VW Golf II GTI 3 44,81 44,69 44,59 89,28

7 4 HUFNAGEL  Nadine VW Golf GTI 3 45,71 45,25 44,64 89,89

8 16 MÜLLER Andreas VW Golf II GTI 16V 3 45,60 45,09 45,17 90,26

9 81 HRUBAUT Jan VW Golf  GTI 3 45,37 46,16 45,80 91,17
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Ergebnis WK4 - Serie über 2000 ccm

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 34 MAYER Patrick Volvo S40 T4 Mayer Motorsport 4 42,45 42,16 42,32 84,48

2 32 MÜLLNER Christian Mazda 323 MSRR Neulengbach 4 42,63 43,34 43,43 85,97

3 33 LUTTENBERGER WolfgangVolvo S40 T4 Mayer Motorsport 4 43,90 43,50 43,24 86,74

4 79 FLICKER Martin Audi TTS 4 46,67 45,91 45,86 91,77

5 6 HACKL Martin VW Golf V GTI 4 46,25 46,13 45,77 91,90

6 64 BREI Hans Alfa Mito 4 46,52 46,39 45,84 92,23

7 66 ÖSTERREICHER Martin Audi 100 4 49,08 47,26 47,21 94,47

8 86 REISENBERGER Richard MINI John Cooper Works 4 47,81 48,89 47,78 95,59

9 31 MAYER Siegfried Porsche 911 SC Mayer Motorsport 4 50,40 49,64 48,58 98,22

Ergebnis WK5 - Dieselklasse

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 37 FRIES Franz VW Golf 6 Diesel Polizeimotorsport 5 42,79 42,85 42,81 85,60

2 2 ROSSI Alexander BMW 120d Diesel ASV Bruck 5 44,83 44,76 44,22 88,98

3 39 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI Renn- u. Rallyeteam Jascha 5 47,18 45,78 46,19 91,97

Ergebnis WK6 - Damenklasse

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 4 HUFNAGEL  Nadine VW Golf GTI 6 45,53 44,51 43,86 88,37

2 41 WEIDL Sonja Fiat Punto 6 45,32 45,63 45,59 90,91

3 69 RÖHRER Tanja Fiat Punto 6 47,09 47,84 46,74 93,83

Ergebnis WK7 - Youngsterklasse

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 8 KRIPPEL Patrick Ford Fiesta ST Ford RS Club 7 43,89 42,83 43,48 86,31

2 10 FURCH Wolfgang Suzuki Ignis Sport JDM UNIT 7 44,12 43,91 43,41 87,32

3 53 GOLDSCHMID Stefan Opel Kadett 7 43,95 43,95 43,52 87,47

4 41 WEIDL Sonja Fiat Punto 7 45,55 45,48 44,93 90,41

5 19 EIGENBAUER Patrick Honda CRX MSRR Neulengbach 7 46,60 46,02 46,39 92,41

6 69 RÖHRER Tanja Fiat Punto 7 47,67 47,37 47,23 94,60

7 13 GANGL Stefan Opel Corsa 7 47,96 47,81 47,55 95,36

Gesamtergebnis Serienklassen

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 36 BOINTNER Martin Lotus Elise 3 42,21 40,97 40,69 81,66

2 34 MAYER Patrick Volvo S40 T4 Mayer Motorsport 4 42,45 42,16 42,32 84,48

3 27 SCHWARZOTT Oliver Honda Civic 2 43,63 42,89 42,32 85,21

1 37 FRIES Franz VW Golf 6 Diesel Polizeimotorsport 5 42,79 42,85 42,81 85,60

2 37 FRIES Franz VW Golf 6 Diesel Polizeimotorsport 3 42,83 43,05 59,24 85,88

2 32 MÜLLNER Christian Mazda 323 MSRR Neulengbach 4 42,63 43,34 43,43 85,97

1 8 KRIPPEL Patrick Ford Fiesta ST Ford RS Club 7 43,89 42,83 43,48 86,31

3 33 LUTTENBERGER WolfgangVolvo S40 T4 Mayer Motorsport 4 43,90 43,50 43,24 86,74

3 8 KRIPPEL Patrick Ford Fiesta ST Ford RS Club 3 44,93 43,64 43,12 86,76

2 10 FURCH Wolfgang Suzuki Ignis Sport JDM UNIT 2 44,57 43,43 43,55 86,98

4 53 GOLDSCHMID Stefan Opel Kadett 3 44,52 43,88 43,40 87,28

2 10 FURCH Wolfgang Suzuki Ignis Sport JDM UNIT 7 44,12 43,91 43,41 87,32
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3 53 GOLDSCHMID Stefan Opel Kadett 7 43,95 43,95 43,52 87,47

3 26 HUSCHKA Otmar VW Golf I HWC 2 44,56 44,47 43,54 88,01

1 4 HUFNAGEL  Nadine VW Golf GTI 6 45,53 44,51 43,86 88,37

4 22 HANS Werner Honda CRX ASV Bruck 2 45,61 44,47 43,99 88,46

5 23 SCHWARZ Robert Citroen Saxo PSV Wien 2 44,14 44,58 44,60 88,72

5 80 MILETICH Andreas VW Golf  GTI 3 44,63 44,23 45,27 88,86

2 2 ROSSI Alexander BMW 120d Diesel ASV Bruck 5 44,83 44,76 44,22 88,98

6 5 HACKL Martin VW Golf II GTI 3 44,81 44,69 44,59 89,28

7 4 HUFNAGEL  Nadine VW Golf GTI 3 45,71 45,25 44,64 89,89

8 16 MÜLLER Andreas VW Golf II GTI 16V 3 45,60 45,09 45,17 90,26

4 41 WEIDL Sonja Fiat Punto 7 45,55 45,48 44,93 90,41

2 41 WEIDL Sonja Fiat Punto 6 45,32 45,63 45,59 90,91

2 41 WEIDL Sonja Fiat Punto 6 45,32 45,63 45,59 90,91

9 81 HRUBAUT Jan VW Golf  GTI 3 45,37 46,16 45,80 91,17

6 19 EIGENBAUER Patrick Honda CRX MSRR Neulengbach 2 46,30 45,25 55,20 91,55

4 79 FLICKER Martin Audi TTS 4 46,67 45,91 45,86 91,77

5 6 HACKL Martin VW Golf V GTI 4 46,25 46,13 45,77 91,90

3 39 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI Renn- u. Rallyeteam Jascha 5 47,18 45,78 46,19 91,97

6 64 BREI Hans Alfa Mito 4 46,52 46,39 45,84 92,23

5 19 EIGENBAUER Patrick Honda CRX MSRR Neulengbach 7 46,60 46,02 46,39 92,41

3 69 RÖHRER Tanja Fiat Punto 6 47,09 47,84 46,74 93,83

7 66 ÖSTERREICHER Martin Audi 100 4 49,08 47,26 47,21 94,47

6 69 RÖHRER Tanja Fiat Punto 7 47,67 47,37 47,23 94,60

7 17 SZEKELY Thomas VW Polo GTI ASV Bruck 2 57,54 47,54 47,12 94,66

7 13 GANGL Stefan Opel Corsa 7 47,96 47,81 47,55 95,36

8 86 REISENBERGER Richard MINI John Cooper Works 4 47,81 48,89 47,78 95,59

8 13 GANGL Stefan Opel Corsa 2 49,50 48,12 47,63 95,75

9 24 SCHWARZ Franz Citroen Saxo PSV Wien 2 49,35 48,46 48,75 97,21

9 31 MAYER Siegfried Porsche 911 SC Mayer Motorsport 4 50,40 49,64 48,58 98,22

10 17 SZEKELY Karl VW Polo GTI ASV Bruck 2 52,89 49,89 48,75 98,64

Ergebnis WK9 - Tagessieg offene Klassen

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 47 FLICKER Erwin VW Golf GTI RSC Waidhofen/Th 9 41,08 39,65 39,18 39,18

2 56 STANGL Siegfried VW Golf tdi 9 41,65 40,79 40,20 40,20

3 55 STANGL Manfred VW Golf tdi 9 41,11 42,33 40,24 40,24

4 48 MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt RSC Waidhofen/Th 9 42,47 41,57 41,00 41,00

5 45 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 021 MSRR Neulengbach 9 43,71 42,88 42,04 42,04

6 44 PREISER Thomas Ford Escort RS Turbo MSRR Neulengbach 9 45,38 43,57 42,95 42,95

7 82 FIGL Markus Peugeot 206RC A H Figl 9 51,05 43,00 67,68 43,00

8 80 MILETICH Andreas VW Golf  GTI 9 44,73 43,49 999,00 43,49

9 84 FIGL Andreas Peugeot 206RC A H Figl 9 45,19 44,72 44,70 44,70

10 79 FLICKER Martin Audi TTS 9 45,82 45,27 44,84 44,84

11 81 HRUBAUT Jan VW Golf  GTI 9 46,09 45,09 999,00 45,09

12 87 SCHMID Harald Porsche 911 9 55,90 46,67 45,11 45,11

13 22 HANS Werner Honda CRX ASV Bruck 9 45,14 999,00 999,00 45,14

14 83 DWEGSLEDER Erwin Peugeot 206RC A H Figl 9 49,73 46,34 45,38 45,38

15 78 REIFBÖCK Daniel Mazda 323 BG 9 45,39 45,55 45,39 45,39

16 85 KERBER Severin Peugeot 206RC A H Figl 9 47,20 48,95 46,44 46,44

17 52 KELLNER Helmut Renault  Clio 9 48,23 999,00 999,00 48,23

18 40 KELLNER Stefan Renault Clio MSRR Neulengbach 9 50,47 999,00 999,00 50,47

Ergebnis WK10 bis 1600 ccm 

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 45 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 021 MSRR Neulengbach 10 42,84 42,67 41,74 84,41

2 22 HANS Werner Honda CRX ASV Bruck 10 43,78 43,67 43,69 87,36

3 19 EIGENBAUER Patrick Honda CRX MSRR Neulengbach 10 46,06 45,23 45,47 90,70
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4 98 EIGENBAUER Hans Honda CRX MSRR Neulengbach 10 49,31 46,91 46,55 93,46

Ergebnis WK11 bis 2000 ccm 

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 47 FLICKER Erwin VW Golf GTI RSC Waidhofen/Th 11 38,90 38,94 39,14 77,84

2 48 MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt RSC Waidhofen/Th 11 40,12 39,63 39,81 79,44

3 55 STANGL Manfred VW Golf tdi 11 40,16 40,46 39,62 79,78

4 56 STANGL Siegfried VW Golf tdi 11 41,54 40,36 40,08 80,44

5 82 FIGL Markus Peugeot 206RC A H Figl 11 43,44 43,13 43,14 86,27

6 80 MILETICH Andreas VW Golf  GTI 11 45,05 43,95 43,35 87,30

7 84 FIGL Andreas Peugeot 206RC A H Figl 11 44,16 43,48 44,18 87,64

8 83 DWEGSLEDER Erwin Peugeot 206RC A H Figl 11 46,23 45,50 45,00 90,50

9 52 KELLNER Helmut Renault  Clio 11 46,20 46,78 46,72 92,92

10 85 KERBER Severin Peugeot 206RC A H Figl 11 46,99 47,09 49,43 94,08

11 28 KELLNER Stefan Renault  Clio MSRR Neulengbach 11 49,69 48,44 49,11 97,55

Ergebnis WK12 über 2000 ccm

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 32 MÜLLNER Christian Mazda 323 MSRR Neulengbach 12 41,80 43,11 42,43 84,23

2 34 MAYER Patrick Volvo S40 T4 Mayer Motorsport 12 42,22 42,10 42,31 84,32

3 44 PREISER Thomas Ford Escort RS Turbo MSRR Neulengbach 12 42,99 44,31 42,26 85,25

4 33 LUTTENBERGER WolfgangVolvo S40 T4 Mayer Motorsport 12 44,08 42,48 43,23 85,71

5 87 SCHMID Harald Porsche 911 12 46,38 44,67 44,12 88,79

6 78 REIFBÖCK Daniel Mazda 323 BG 12 45,77 43,95 45,38 89,33

7 40 WEIDL Bernd VW Golf VR6 12 45,80 45,26 45,69 90,95

8 31 MAYER Siegfried Volvo S40 T4 Mayer Motorsport 12 48,12 48,76 48,15 96,27

Gesamtergebnis offene Klassen

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 47 FLICKER Erwin VW Golf GTI RSC Waidhofen/Th 11 38,90 38,94 39,14 77,84

2 48 MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt RSC Waidhofen/Th 11 40,12 39,63 39,81 79,44

3 55 STANGL Manfred VW Golf tdi 11 40,16 40,46 39,62 79,78

4 56 STANGL Siegfried VW Golf tdi 11 41,54 40,36 40,08 80,44

5 32 MÜLLNER Christian Mazda 323 MSRR Neulengbach 12 41,80 43,11 42,43 84,23

6 34 MAYER Patrick Volvo S40 T4 Mayer Motorsport 12 42,22 42,10 42,31 84,32

7 45 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 021 MSRR Neulengbach 10 42,84 42,67 41,74 84,41

8 44 PREISER Thomas Ford Escort RS Turbo MSRR Neulengbach 12 42,99 44,31 42,26 85,25

9 33 LUTTENBERGER WolfgangVolvo S40 T4 Mayer Motorsport 12 44,08 42,48 43,23 85,71

10 82 FIGL Markus Peugeot 206RC A H Figl 11 43,44 43,13 43,14 86,27

11 80 MILETICH Andreas VW Golf  GTI 11 45,05 43,95 43,35 87,30

12 22 HANS Werner Honda CRX ASV Bruck 10 43,78 43,67 43,69 87,36

13 84 FIGL Andreas Peugeot 206RC A H Figl 11 44,16 43,48 44,18 87,64

14 87 SCHMID Harald Porsche 911 12 46,38 44,67 44,12 88,79

15 78 REIFBÖCK Daniel Mazda 323 BG 12 45,77 43,95 45,38 89,33

16 83 DWEGSLEDER Erwin Peugeot 206RC A H Figl 11 46,23 45,50 45,00 90,50

17 19 EIGENBAUER Patrick Honda CRX MSRR Neulengbach 10 46,06 45,23 45,47 90,70

18 40 WEIDL Bernd VW Golf VR6 12 45,80 45,26 45,69 90,95

19 52 KELLNER Helmut Renault  Clio 11 46,20 46,78 46,72 92,92

20 98 EIGENBAUER Hans Honda CRX MSRR Neulengbach 10 49,31 46,91 46,55 93,46

21 85 KERBER Severin Peugeot 206RC A H Figl 11 46,99 47,09 49,43 94,08

22 31 MAYER Siegfried Volvo S40 T4 Mayer Motorsport 12 48,12 48,76 48,15 96,27

23 28 KELLNER Stefan Renault  Clio MSRR Neulengbach 11 49,69 48,44 49,11 97,55


